M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57 Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br   E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 001/2019 – GABARITO OFICIAL

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Juína - MT, no uso de suas atribuições legais DIVULGA o gabarito oficial das

provas escritas objetivas aplicadas no dia 27 de janeiro de 2019, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do

Edital nº 001/2019, conforme segue:

QUESTÕES
AUXILIAR PEDAGÓGICO DA

EDUCAÇÃO INFANTIL
PROFESSOR PROFESSOR DE CIÊNCIAS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

1.  D A A A

2.  C C C C

3.  B A A A

4.  C D D D

5.  A B B B

6.  C D D D

7.  B B B B

8.  B D D D

9.  A NULA NULA NULA

10.  D C C C

11.  D C C C

12.  A B B B

13.  C A A A

14.  A D D D

15.  B C C C

16.  D A A A

17.  B C C C

18.  C D D D

19.  C A A A

20.  C A A A

21.  C B D B

22.  D D B D

23.  A D A C

24.  B C A B

25.  C C A C

26.  D B B A

27.  C B D B

28.  C A B A

29.  D D B A

30.  B A A D

M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57 Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br   E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

QUESTÕES
PROFESSOR DE

GEOGRAFIA
PROFESSOR DE

HISTÓRIA
PROFESSOR DE
MATEMÁTICA

PROFESSOR LETRAS / PORTUGUÊS
/INGLÊS/ESPANHOL

1.  A A A A

2.  C C C C

3.  A A A A

4.  D D D D

5.  B B B B

6.  D D D D

7.  B B B B

8.  D D D D

9.  NULA NULA  NULA NULA

10.  C C C C

11.  C C C C

12.  B B B B

13.  A A A A

14.  D D D D

15.  C C C C

16.  A A A A

17.  C C C C

18.  D D D D

19.  A A A A

20.  B B C B

21.  D D B D

22.  D D D A

23.  C B D D

24.  D A D A

25.  C C C C

26.  A A D C

27.  D B C B

28.  A C B D

29.  C A C B

30.  C A B B

M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57 Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br   E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

QUESTÕES
PROFESSOR
MAGISTÉRIO

PROFESSOR
PEDAGOGO

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

TÉCNICO EM GESTÃO
ESCOLAR

1.  A A A A

2.  C C C C

3.  A A A A

4.  D D D D

5.  B B B B

6.  D D D D

7.  B B B B

8.  D D D D

9.  NULA NULA NULA NULA

10.  C C C C

11.  C C C C

12.  B B B B

13.  A A A A

14.  D D D D

15.  C C C C

16.  A A A A

17.  C C C C

18.  D D D D

19.  A A A A

20.  A A B C

21.  B B D C

22.  D D B D

23.  D D B A

24.  C C C B

25.  C C A A

26.  B B C C

27.  B B C D

28.  A A B B

29.  D D A C

30.  A A NULA B

M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01

CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57 Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br   E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

QUESTÕES
TÉCNICO EM MANUTENÇÃO DE

INFRAESTRUTURA
TÉCNICO EM

NUTRIÇÃO ESCOLAR
TÉCNICO EM

TRANSPORTE ESCOLAR

1.  A A D

2.  B B B

3.  B B D

4.  D D A

5.  C C D

6.  B B C

7.  A A D

8.  A A B

9.  C C B

10.  D D A

11.  D D B

12.  B B B

13.  B B C

14.  C C A

15.  D D C

16.  D D C

17.  B B B

18.  C C C

19.  C C A

20.  A A D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Juína - MT, 04 de fevereiro de 2019.

ALTIR ANTONIO PERUZZO
Prefeito Municipal